MyHununajabHoe 010/:KeTHOe 001e00pa3oBaTeibHOe yUpeKIeHne

CBE[{HHH oﬁmeoﬁBasoBaTeanaﬂ mkoJa Ne21

Poccus, CraBpononsckuii kpaii, ropon [Isturopcek, noc. I'opsiueBoackui, yiauna Coserckas, 164
Hupexc 357500, ten. 8 (8793) 31-10-38, dakc: 8 (8793) 31-35-32, e-mail: sch21.5gor@mail.ru

[TocTymnieHue BHEOIOKETHBIX CPEICTB
B MBOY COII Ne 21 3a 2018, 2019,2020r.

2018 2019 2020
ITnatHbIE 0 0 0
bnaroropurensrocts | 407 000,00 184 448,02 121 685,00
Hroro 407 000,00 184 448,02 121 685,00
PacxonoBanue GropkeTHRIX M BHEOOKETHBIX cpenicTB B MBOY COII Ne21
2018 2019 2020
MecTtHBII Kpaeoii BueOromxk. MecTtHbI Kpaesoii Buebromx MecTHbni Kpaesoit BueOromxk.
OFOJIKET OFO/KET cpencrea OrOJKET OrOJIKET : OFOJIKET OrO/KET cpencrea
cpescTBa
Conepxanue 1748 981,69 152 474.41 1638 255,13 889 196,62
y4eOHBIX 3/TaHUI
[IpoBenenue 133 967.45 154 000,00 42 000,00 5400,0
CTPOUTENBHBIX U
PEMOHTHBIX PadoT




MarepuaibHo-
TEXHUYECKOE
o0ecrieueHne u
OCHAIIIEHHE
00pa3zoBaTeIbHOIO
rporiecca

501 480,66

28 346,78

118 925,00

287 509,00

30 157,76

110 800,00

88 940,00

27 945,06

VYyeOuas
JATEpaTypa

1,18

401 883,10

568 347,26

241 280,38

Coneprxanue
00CITY>KUBAIOILIETO
repcoHasa

2682 927,82

2550992,11

2,05

1685 623,13

Conepxanue
MeTAarOTMIECKUX
COTPYTHUKOB

10 696 919,88

11618 119,27

7536 196,41

Conepxanue
OXpaHBI
00pazoBaTebHON
OpraHU3aAUH

33842,28

253 000,00

50 897,74

165 000,00

19 949,26

137 000,00

Hroro

5101 201,08

11127 149,76

678 399,41

4569 653,98

12 216 624,29

275 802,05

2689109,01

7 805 421,85

137 000,00

Hupexrop MBOY COIL Ne 21

C.B. CyxoBeeBa




